[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2024 г.			    п.Октябрьский				     № 91-р

"О выполнении муниципальной программы Октябрьского сельсовета «Октябрьский хуторок»  за  2024 год"
Во исполнение ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 7 Устава Октябрьского сельсовета Богучанского района Красноярского края:

1. Утвердить отчет о выполнении муниципальной программы Октябрьского сельсовета «Октябрьский хуторок» за 2024год.
2. Отчет о выполнении программы разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Октябрьского сельсовета 						О.А. Самонь